FACTURA

Serie / Folio : GD - 88158
Efecto de comprobante 1 | Ingreso
. - Folio Fiscal : 8B4FFB5A-095F-4B75-9C4F-3157869ED449
EMISOR Fecha Expedicién y Lugar I 2021-07-18T14:49:57 93400
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2021-07-18T14:50:00
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT | 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000507963707
\ J \#Autorizacién crdi ! J
R.F.C.: AME170807963 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V. MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50131702 XUN Pza Leche Evap.Carnati 16.70 16.70
1.00 50171904 XUN Pza Elote La Cost 220 13.50 13.50
1.00 50192902 XUN Pza Pas Sopa La Modern 5.50 5.50
1.00 50171800 XUN Pza Mayonesa Hellmanns 20.90 20.90
1.00 50131700 XUN Pza Alimlf Yakult 5 Pa 31.80 31.80
1.00 50171800 XUN  Pza Mayonesa Mccormick 13.50 13.50
4.00 50131700 XUN Pza Y Dnup Fresa 220g 12.00 48.00
1.00 50192902 XUN Pza Pas Sopa La Modern 5.50 5.50
1.00 50465525 XUN Pza Raj Jalap La Cost 5.55 5.55
1.00 50171904 XUN Pza Sardina Calmex 215 22.50 22.50
1.00 50171904 XUN Pza Ens La Cost 220 G 9.60 9.60
1.00 50202306 XUN Pza Refresco Coca Cola 11.68 11.68
1.00 50202306 XUN  Pza Refresco Coca 2 L 27.80 27.80
1.00 47132102 XUN Pza Pinol Or 1.65 L 22.85 22.85
1.00 14111705 XUN Pza Servilletas Elite 13.71 13.71

Cantidad con Letra
Dosci entos ochenta y un Pesos 25/100 M N. Sub- Tot al ' $ 269. 09

IVA Tras. % 16.00 :$ 12. 16

Sello Digital del CFDI:
1]SW010VMNVD+aHZklyZONQtjo9fqF8AtnMi+e4J+AZzyVqW7qaUSIUSIwZ+Q2PQkwLklizu8yVi6BFYDkGcONKgOdvOIWL0e2MCl4lgY Pk3AoNfJaidSxcZ
RKOF+Z++mU8nIVKH4W3unUQXmp/KLuY++O0+EuHUOOYXESbY Try1J7FVAyz2yd+AO0rTYotdesyaXAOBGDzIVLbE++0XoK+ep3AP72lofVhCRPhBIIMti9rxa
piE7daMRYj2ZjshenMbxxh/RDKhel/JZhXSOY/3sYfvyDISJIH3IPuOMQ99b3A0zbVqUtqc9+ruZKfCthTdvdIA2RIrZEYx01w31Pw==

Sello Digital del SAT:

dAnymj6 TwUsguOvCpndarDadnxNX9nPb89dvfHhJzQBENTNS/xuk5tY XvN1KyBtXtQUoz/TYejlZ0042JGoTHP208bOsrbNGLTX4Fk4JtABH26 ZAF TsjafKL+
SilihaauW4NeR+/yPUW7+PHUVUMaTVAYu8NI+/ithPOcmMsOtyWaeTGTOrgYkV10SYCOD56LsL+fgS3JJjHmyw5ZF30ENDJI6Qpim4+QwtcSpfuWkC8aj9pRi
19dx+lI5D4aQqyq5r+RelkEwcMLZEV5BOxvuOaXPUznOX4vtWSwnQXsVvPYc2hezFuHZWhda/Wten+wScOIM96Viwd0z9UURIGKhbg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
|11.1|8B4FFB5A-095F-4B75-9C4F-3157869ED449|2021-07-18T14:50:00|MAS980812UK1|ljSW010VMNVD+aHZklyZONQtjo9fqF8AtnMi+e4J+AZz
YVqW7qaUSIUSIwZ+Q2PQkwLklizu8yVi6BFYDkGcONKgOdvOIWL0e2MCl4lgYPk3AoNfJaidSxcZRKOF+Z++mU8nIVkH4AwW3unUQXmp/KLuY ++00+EuHU00YX
ESbYTrylJ7FVAyz2yd+AOrTYotdesyaXAOBGDzIvVLbE++0XoK+ep3AP72lofVhCRPhBIIMti9rxapiE7daMRYj2ZjshenMbxxh/RDKhel/JZhXSOY/3sYfvy
DISJIH3IPUOMQ99b3A0zbVqUtqc9+ruZKfCthTdvdIA2RIrZEYx01w31Pw==|00001000000506315610]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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